СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район

                                                       Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет, совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет р е ш и л:

1.  Утвердить  Генеральный план  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.  Генеральный план  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан разместить на официальном сайте в сети  «Интернет» администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Газизова Р.Х.
            Глава сельского поселения

            Кипчак-Аскаровский                                                            Газизов Р.Х.
с. Кипчак-Аскарово
№ 167
«11» апреля 2014 год